' ﬂ wo’ PREGADOR PNEUMATICO AIRFIX A90
al K DESENHO TECNICO / VISTA EXPLODIDA - REV. 03.11.2010

Ty (%) (x)¥—78
-— -

-

T

~

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

1 2.110.510  PARAFUSO M5X10 33 2.502.007  ANEL ORING 2007 64 2.004.531  PORCA ESPECIAL

2 2.017.002  CHAPEU DO DEFLETOR 34 2.004.572  PINO RIGIDO 65 2.017.065  DISCO DO REGULADOR
3 2.004.551  DEFLETOR 35 2.110.825  PARAFUSO M8X25 66 2.017.066  REGULADOR

4 2.110.640  PARAFUSO M6X40 36 2.017.036  MANCAL 67 2.017.067  MAGAZINE

5 2.017.005 TAMPA 37 2.017.037 TAMPA DO MANCAL 68 2.110.625  PARAFUSO M6X25
6 2.004.553  JUNTA 38 2.502.004  ANEL ORING 2004 69 2.004.535  ANEL DE PU

7 2.017.007  ANEL DE METAL 39 2.004.579  PINORIGIDO 70 2.004.529  RECEPTOR MOLA

8 2.017.008  AMORTECEDOR DE EXAUSTAO 40 2.002.454  PINO ELASTICO 3X12 71 2.004.597  PINO DO MAGAZINE
9 2.514.130  ANEL ORING 14130 41 2.004.577  SUPORTE 72 2.502.004  ANEL ORING 2004
10 2.017.010  VALVULA 42 2.004.578 MOLA 73 2.004.592  MOLA REGULADOR
11 2.017.011  SELO DA VALVULA 43 2.017.043  MOLA DATRAVA 74 2.017.074  TAMPA MAGAZINE
12 2.017.012  CALGO DA TAMPA 44 2.004.525  TRAVA DO MANCAL 75 2.310.600  ARRUELA 6 LISA

13 29.174.10  KIT: CONJUNTO DO MARTELO A90 45 2.506.573  ANEL ORING 6573 76 2.130.508  PARAFUSO M5X8 BOL
15 2.017.015  CILINDRO 46 2.017.046  PISTAO ALIMENTADOR 77 2.017.077  PROTETOR DO BICO
16 2.017.016  CALGO DO CILINDRO 47 2.320.600  ARRUELA 6 PRESSAO

17 2.502.140  ANEL ORING 2140 48 2.110.616  PARAFUSO M6X16

18 2.017.018  COLAR DO CILINDRO 49 2.502.120  ANEL ORING 2120 (+)  COMPATIBILIDADE:

19 2.585.003  ANEL ORING 85003 50 2.017.050  BATENTE 22 - KIT: CONJUNTO DA HASTE:

20 2.017.020 VEDANTE 51 2.017.051 MOLA ESuCYR LD

1203 2.004.567  CORPO 52 2.017.052  CHAPEU 23 - KIT: CONJUNTO DO GATILHO:
22 29.194.20  KIT: CONJUNTO DA HASTE (+) 53 2.017.053  ANEL ELASTICO A55, A57, A70, AS0

23 29.194.30  KIT: CONJUNTO DO GATILHO (+) 54 2.017.054  BRAGO ALIMENTADOR

24 2.004.510 CONTATO DO GATILHO 55 2.004.583  PINO DO ALIMENTADOR

25 2.004.569  MOLA DA TRAVA 56 2.017.056  ALIMENTADOR

26 2.017.026  TRAVA DE SEGURANCA 57 2.017.057  MOLA ALIMENTADOR

27 2.002.365  PINO ELASTICO 3X26 58 2.110.516  PARAFUSO M5X16

28 2.002.361  PINO ELASTICO 3X30 59 2.004.588  NIPEL

29 2.002.648  PINO ELASTICO 3X22 60 2.004.598  JUNTA DO NIPEL

30 2.017.030 AMORTECEDOR 61 2.310.600  ARRUELA 6 LISA

31 2.017.031  GUIA 62 2.210.600  PORCA M6 PAR LOOK

32 2.506.271  ANEL ORING 6271 63 2.004.530  PRENDEDOR

DOCUMENTO SUJEITO A ALTERACOES SEM AVISO PREVIO WWW.AIRFIX.COM.BR - (51) 3406.6800

=
X
m
Q)
>
)
@)
Py
o
Pz
m
c
<




